Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля  2018 года						                     № 94/837-4
г. Осташков
Об ответственных за обеспечение контроля за получением,
хранением и передачей специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
 9 сентября 2018 года
На основании статьи 30 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ
«О выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.05.2017 № 83/719-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», от 06.06.2018 № 161/1317-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Назначить ответственными за обеспечение контроля за получением из избирательной комиссии Тверской области специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180», их хранением, передачу участковым избирательным комиссиям, погашением неиспользованных специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения следующих членов территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса:
	Романцову Людмилу Владимировну
	-
	Председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Лугаськову Наталью Алексеевну
	-
	секретаря территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Афанасьеву Елену Валерьевну

	члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Дюдину Галину Ивановну

	члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Иванову Антонину Алексеевну
	-
	члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Стренго Зою Анатольевну
	-
	члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Романцову Л.В.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова